Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Гмелинское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Гмелинская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

                                                           РЕШЕНИЕ

от  15 января 2025г.                                                                              № 1/1

О  структуре администрации
Гмелинского  сельского поселения
на  2025 год

На основании пункта 3  статьи 23 Устава Гмелинского сельского поселения
                       Гмелинская сельская Дума решила:
    Утвердить структуру администрации  Гмелинского сельского поселения  на   2025 год      в количестве  6 единиц :
                 Глава сельского поселения – 1 единица
                Заместитель главы администрации – 1 единица
                 Специалист 1 категории  – 1 единицы
                 Специалист 2 категории –  2 единицы
                 Военно-учетный работник – 1 единица

Глава  Гмелинского
сельского посел                                                  Д.И.Реврыба